Д У М А

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020 г.  № 9
1-я сессия 6-го созыва

Об избрании председателя Думы

Соболевского муниципального района

Камчатского края 6-го созыва

Заслушав председателя счетной комиссии по выборам председателя Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва, руководствуясь Уставом Соболевского муниципального района,  Регламентом Думы Соболевского муниципального района Камчатского края 6-го созыва, Дума Соболевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя Думы Соболевского  муниципального района Камчатского края 6-го созыва.

2. Считать избранным председателем Думы Соболевского  муниципального района Камчатского края 6-го созыва на непостоянной  основе Третьякову Светлану Викторовну.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председательствующий  на
1-й сессии Думы Соболевского

муниципального района

                                В.И. Сапожков